



5	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Физиотерапевтическое отделение. Кабинет лечебной физкультуры.</b>																								
6	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственный отдел</b>																								
7А	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель главного врача по медицинской части \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Кудрин Ю. П. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.08.2022 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Представитель первичной профсоюзной организации \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Карташова И. М. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.08.2022 (дата)  
 Секретарь \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Сеченова С. Л. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.08.2022 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 4677 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Бородина Екатерина Сергеевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 31.08.2022 (дата)